
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ SÀI GÒN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ- SIU              TPHCM, ngày     tháng 8 năm 2019  

 

 QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công Cố vấn học tập năm học 2019 -2020 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ SÀI GÒN 

Căn cứ Quyết định số 1273/QĐ-TTg ngày 24/9/2007 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc cho phép thành lập Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn; 

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành “Điều lệ trường Đại học”; 

Căn cứ Quyết định số 9 /QĐ-SIU ngày 10 tháng 5 năm 2019 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học theo hệ 

thống tín chỉ; 

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-SIU ngày 30/12/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Quốc tế Sài Gòn về việc ban hành Quy định công tác Cố vấn học tập. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công 12 giảng viên làm công tác Cố vấn học tập năm học 2019 - 

2020 (Danh sách kèm theo) 

Điều 2. Cố vấn học tập có trách nhiệm thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công 

theo quy định.  

Điều 3. Trưởng Phòng Đào tạo, Ban Cố vấn học tập, Phòng Tuyển sinh – Công 

tác sinh viên, Lãnh đạo các Khoa và Trưởng các phòng ban liên quan và các giảng 

viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

 


